[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

INDICAÇÃO Nº               /2024

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, na forma regimental e após ouvir o Plenário, que seja encaminhado ao presidente da Empresa Municipal de Obras e Urbanização (Emurb), senhor Antônio Sérgio Ferrari, um pedido para a cobertura completa da extensão do canal situado na avenida Brasil, no bairro América, CEP 49080-215.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 11 de setembro de 2024.
[image: image2.jpg]

Anderson de Tuca

Vereador
Praça Olímpio Campos, 74 – Centro, CEP 49.010-010.